
1 

 

 

 

Администрация муниципального округа город Мончегорск  

с подведомственной территорией Мурманской области 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

05.06.2023   №  1083 
М о н ч е г о р с к  

 

О внесении изменений в Положение о проверке 

достоверности и полноты сведений, представляемых 

гражданами, поступающими на работу на должность 

руководителя муниципального учреждения, и 

руководителями муниципальных учреждений, 

утвержденное постановлением администрации города 

Мончегорска от 28.03.2013 № 450 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в 

соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 

коррупции", постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 № 

207 "Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых 

гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных 

государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности", Уставом 

города Мончегорска 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, 

представляемых гражданами, поступающими на работу на должность руководителя 

муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений, 

утвержденное постановлением администрации города Мончегорска от 28.03.2013 № 

450, следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 слово "представляемых" заменить словом "представленных". 

1.2. В подпункте "в" пункта 8 слово "представляемые" заменить словом 

"представленные". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете "Мончегорский рабочий" и подлежит размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска. 

 

 

Глава администрации города                                                                    В.И. Садчиков 


